
OBSAH

Pár slov úvodem ....................... 7
Dámy a pánove,

držte si klobouky, jedem . . .  9
Co věštily sestřičky ................. 15
Romové, náboženství a syn . . 18
Hřadlo ...................................... 24
Ach, ta auta ............................. 26
Komu patří číslo 666 .............  32
Žluté nebezpečí ....................... 35
Povídky .................................... 39
Svoboda ..................................  43
Vrabec ..................................... 47
Zvíře mezi lidmi .....................49
Ach jo, Bezvěrov

a Jeremiáš ........................... 57
Ještě něco o vrabcích...............59
Smoke (2) ................................61
Jaký je rozdíl mezi člověkem 

a zvířetem ........................... 64
Psa za uši chytat....................... 68
Smoke (3) ................................70
Není všechno zlato,

co se třpy tí........................... 73
Smoke IV. č á s t ......................... 77
Ze života hmyzu ..................... 80
Smoke V. ..................................83
Ž e n a .......................................... 88
Peníze prý nesmrdí .................95
Smoke VI................................... 97
Další poznatky o zvířatech . . 101

Slim áci.................................... 103
Smoke VII................................ 106
Pozoruji zvířata ..................... 111
IQ test .................................... 112
Smoke (8 ) ................................114
S n y ...........................................117
Co se mezi zvířaty

může s t á t ............................124
Oblastní sjezd r. 2013 ...........127
Já jsem také zvonil................. 141
Láska? Co to je? ................... 143
Jak jsem omládl o 30 let . . .  145 
Oblastní sjezd rok 2014 . . . .  148
Co znamená MYSLET........ 152
Co odhalila genetika .............156
Které náboženství

je pravé (1) ....................... 159
Jak jsem přišel o z u b ...........161
Které náboženství

je pravé (2) ....................... 163
Tak už mě to zase kleplo . . .  167
Které náboženství

je pravé (3) ....................... 171
Pandořina skříňka .................174
Které náboženství

je pravé (4) ....................... 177
Sjezd jaro 2015 ..................... 179
Za vším hledej ž e n u ...............185
Kruhy v o b i l í ..........................187
Zase jsem měl sen .................189



Zázraky ..................................193
Mayská proroctví, kruhy v obilí 

a rok 2 0 1 2 .......................195
Kdy nastane konec světa

(1) ....................................198
Kdo, nebo co uzdravuje . . . .  201
Kdy nastane konec světa

(2) ....................................205
Vánoce 2012 .........................210
Kdy nastane konec světa

(3) ....................................215
Co si mám o tom myslet . . . 220
Sjezdy SJ -  rok 2016 ........... 224
Křivdy ....................................228
Zoologická zah rad a ............ 232
Činžák ....................................233
Časy pohanů přehodnoceny . . 237
Víra ........................................240

Kolik stojí přátelství ............ 245
Věda a vesmír (1) .................251
Metamorfóza ......................... 254
Věda a vesmír (2) .................255
Zahrada E d en .........................259
Ševče, drž se............................261
Věda a Bůh ........................... 265
Co se mnou bude po smrti . . 268 
Věda, nebo B ů h .....................271
Oblastní sjezdy rok 2017

jaro -  Stodůlky ................ 273
Ach, ty o č i ............................. 284
Ilumináti; budou vládnout

lidstvu? ............................. 288
Střed vesmíru -  co je tam? . . 291 
Rekapitulace,

Danielův časový vzorec . . 296


